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Compass Partners säljer Fläkt Woods Group 
 
Londonbaserade investmentfonden Compass Partners har tecknat ett avtal att sälja Fläkt Woods 
Group till Sagard Private Equity Partners. Fläkt Woods Group är en global marknadsledare inom 
energieffektiva ventilationslösningar för byggnadssektor och industri. Fläkt Woods Group har mer 
än 3000 anställda i Europa, USA och Asien och en omsättning på cirka 550 miljoner Euro. För att 
försäljningen ska genomföras krävs att affären godkänns av myndigheterna. 
 
"Förvärvet av Fläkt Woods är ett steg i Sagards strategi att investera i marknadsledande, mellanstora 
företag med ambitiösa ledare", säger Antoine Ernoult Dairaine på Sagard Partners. "Fläkt Woods är en 
unik plattform för fortsatt värdeskapande med en outnyttjad organisk tillväxt och flera 
förvärvsmöjligheter i en attraktiv sektor." 
 
Didier Forget, koncernchef för Fläkt Woods Group, menar att koncernens framgångar de senaste åren 
med Compass Partners som ägare är imponerande. "Fläkt Woods Group har blivit en global 
tillverkare av ventilationslösningar tack vare våra duktiga anställda och våra kunders förtroende. Att 
bli en del av Sagard innebär en fantastisk möjlighet till fortsatt tillväxt, en global närvaro och 
teknologisk utveckling som gynnar alla våra kunder." 
 
Fläkt Woods huvudkontor kommer även i fortsättningen att finnas i Schweiz. 
 
Sagard Partners 
Sagard Partners är ett investmentbolag som startades med stöd av familjen Desmarais Power 
Corporation of Canada och andra välkända industrifamiljer från Europa. Med säte i Paris och 
verksamhet i Frankrike, Belgien och Schweiz investerar Sagard i mellanstora företag för att stärka 
deras ledande positioner. Sagard samarbetar med erfarna och ambitiösa ledningsteam för att uppnå 
utvecklingsmål på lång och medellång sikt.  
 
Sedan 2004 har Sagard investerat i 15 företag i industri- och tjänstesektorn. Sagard har förvärvat AFE 
(Europas ledande tillverkare av gjutna ståldelar och airbagkomponenter för bilindustrin), Groupe 
Moniteur (en ledande fransk mediakoncern med fokus på byggindustri och myndigheter), HMY 
(Europas ledande tillverkare av butiksinredning), CEPL (ledande i Frankrike inom orderlogistik), 
Kiloutou (Frankrikes näst största uthyrningsföretag för byggutrustning), Souriau (Europas ledande 
tillverkare av kontaktdon för rymd-, försvars- och industrisektorn), RLD (uthyrning och tvätt av 
arbetskläder och textilier samt hygientjänster), Depolabo (ledande i Frankrike inom 
läkemedelslogistik), Olympia (Europas ledande hedgefondförvaltare), Aliplast (Europas ledande 
tillverkare av aluminiumsystem och -profiler) och SGD (världsledande inom glasförpackningar för 
parfym- och läkemedelsindustrin). Sagard har även investerat i Vivarte (ledande i Frankrike och 
Spanien inom sko- och klädbutiker), Faiveley Transport (tillverkning av tågutrustning) och Medi 
Partenaires (driver privata läkarmottagningar i Frankrike).  
För mer information, besök www.sagard.com. 
 

 
 

http://www.sagard.com/


Fläkt Woods Group 
Fläkt Woods är en global marknadsledare inom energieffektiva ventilationssystem inom främst två 
områden, klimatlösningar för byggnader och ventilationslösningar för infrastruktur och industri. Fläkt 
Woods har mer än 3000 anställda, kunder i 75 olika länder och kontor i 30 länder. 
 
Tack vare företagets långa erfarenhet av en mängd tillämpningar och en bred produktportfölj kan 
Fläkt Woods tillhandahålla avancerade och innovativa ventilationslösningar som är värdeskapande 
för kunden. För mer information, besök www.flaktwoods.se. 
 
Compass Partners 
Fläkt Woods huvudägare är Compass Partners European Equity Fund. Compass Partners är en 
Londonbaserad investmentfond med fokus på att initiera, strukturera och hantera kontroll-
investeringar över hela Europa. 
 
För mer information kontakta: 
Anders Mårtensson, Informationschef, Fläkt Woods Group 
Tfn: 036-19 33 30 
Mobil: 0730-97 48 00 
Mail: anders.martensson@flaktwoods.com
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